Landesrekorde
von Haendorfer Schutzinnen und Schutzen

1.56.12 KK-Unterhebelrepetierer

Habighorst Uwe
Landesmeisterschaft

2.10.10 10m Luftpistole 40 Schuss

Varmhorn Christoph
Landesmeisterschaft

2.10.17 10m Luftpistole
Neugebauer Anneliese

Deutsche Meisterschaft

2.10.43 10m Luftpistole (60 Schuss)

Léhmann Lena
Deutsche Meisterschaft

2.11.70 10m Luftpistole Auflage
Habekost Stefan
Landesmeisterschaft

2.11.71 10m Luftpistole Auflage
Cordes Birgit
Landesmeisterschaft

2.11.72 10m Luftpistole Auflage

Cordes Bernd
Landesmeisterschaft

2.16.40 10m Mehrschiussige LP
Cordes Timon
Landesmeisterschaft

2.18.10 10m LP Standard
Pabstmann Stefan

Landesmeisterschaft
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Herren Il
SV Haendorf

Bad Rothenfelde

Herren |

SV Haendorf
Bassum
Damen IV
SV Haendorf
Minchen

Juniorinnen Il
SV Haendorf
Minchen
Senioren |

SV Haendorf

Bassum

Seniorinnen |
SV Haendorf
Bassum

Senioren |l
SV Haendorf
Bassum
Junioren |
SV Haendorf

Bassum

Herren |
SV Haendorf
Bassum

HAENDORF

350
24.06.2023

377
27.04.2019

356
28.08.2018

219
27.08.2021

308,3
31.07.2021

306,9
31.07.2021

306,5
08.05.2022

58
26.05.2018

367
28.04.2019



2.42.70 25m Sportpistole Auflage
Habekost
Landesmeisterschaft

Senioren |

Stefan SV Haendorf

Wildeshausen

2.42.76 25m Sportpistole Auflage Senioren IV

Burdorf Henry SV Haendorf

Landesmeisterschaft Wildeshausen

2.60.10 25m Standardpistole Herren |

Cordes Timon SV Haendorf

Landesmeisterschaft Oldenburg

2.11.68 10m Luftpistole Auflage Senioren 0
SV Haendorf 854,9
Michael Harms 293,2
Stefan Schumacher 2886
Manuela Trantel 273.1
Landesmeisterschaft Bassum

2.11.70 10m Luftpistole Auflage Senioren |
SV Haendorf 911,8
Stefan Habekost 308,3
Birgit Cordes 306.,9
Uwe Habighorst 296.6
Landesmeisterschaft Bassum

2.12.40 10m Luftpistole Mixed Team Junioren
SV Haendorf 724
Timon Cordes 366
Aimee Hochstein 358

Landesmeisterschaft Bassum
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290
18.07.2021

275
18.07.2021

549
17.06.2018

14.04.2019

31.07.2021

14.07.2018



2.20.14 50m Pistole Herren lll

2.21.70

2.42.70

SV Haendorf 1417

Uwe Habighorst 500

Friedhelm Jakobsen 491

Bernd Cordes 426
Landesmeisterschaft Oldenburg 03.06.2018
50m Freie Pistole Auflage Senioren |

SV Haendorf 841

Birgit Cordes 282

Stefan Habekost 284

Uwe Habighorst 275

Deutsche Meisterschaft Hannover 08.10.2022
25m Sportpistole Auflage Senioren |

SV Haendorf 854

Stefan Habekost 290

Birgit Cordes 287

Uwe Habighorst 277

Landesmeisterschaft Wildeshausen 18.07.2021
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